

Názov projektu:	Podpora odstraňovania havarijného stavu nelegálnej skládky Letanovský mlyn			
<b>ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET</b>				
<b>A. Požadovaná dotácia od ÚSVRK</b>				
<b>1. Bežné výdavky</b>				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
<b>1. Osobné výdavky</b>				
Obsluha nakladača s užitočným zaťažením nosnosti 750 kg	hod.	2,12	225,00	477,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
<b>Celkom</b>				<b>477,00</b>
<b>2. Cestovné výdavky (výdavky na cesty, ubytovanie a pod.)</b>				
				0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
<b>Celkom</b>				<b>0,00 €</b>
<b>3. Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu</b>				
Nakladač s užitočným zaťažením nosnosti 750 kg	deň	63,00	50,00	3 150,00
Uskladnenie odpadu	t	25,00	119,92	2 998,00
Odvoz kontajnera do 15 km	ks	50,00	15,00	750,00
<b>Celkom</b>				<b>6 898,00</b>
<b>4. Administratívne výdavky</b>				
				0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
<b>Celkom</b>				<b>0,00 €</b>
<b>5. Iné oprávnené výdavky</b>				
Ochranné pracovné pomôcky	ks	5,00	125,00	625,00
				0,00
				0,00
<b>Celkom</b>				<b>625,00</b>
<b>Spolu (bežné výdavky)</b>				<b><u>8 000,00</u></b>
<b>2. Kapitálové výdavky</b>				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
				0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
<b>Spolu (kapitálové výdavky)</b>				<b>0,00 €</b>
<b>SPOLU (bežné + kapitálové výdavky)</b>				<b><u>8 000,00 €</u></b>
<b>B. Vlastné zdroje</b>				

Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
Obsluha nakladača s užitočným zaťažením nosnosti 750 kg	hod.	2,03	250,00	507,50
				0,00
				0,00
<b>SPOLU (vlastné zdroje)</b>				<b><u>507,50</u></b>
<b>C. Finančné prostriedky z iných zdrojov</b>				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
<b>SPOLU (Finančné prostriedky z iných zdrojov)</b>				<b><u>0,000 €</u></b>
<b>spolu zdroje B + C (§ 5 ods. 1 z.č. 524/2010 Z.z.)</b>				<b><u>507,500 €</u></b>
<b>VÝDAVKY SPOLU (Mimisterstvo vnútra SR, vlastné zdroje, prostriedky z iných finančných zdrojov)</b>				<b><u>8 507,500 €</u></b>

Kontrolné číslo číslo - uviesť číslo % podielania sa na financovaní projektu	5,07
automatický prepočet sumy spolufin. programom excel:	507,500 €
automaticky prepočet spolufinancovania, kont.číslo "0"	0,000 €

<b>Komentár k rozpočtu</b>	
Položka	Komentár
Obsluha nakladača s užitočným zaťažením nosnosti 750 kg	Zabezpečenie obsluhy prenajatého nakladača za účelom zabezpečenia odstránenia drobného stavebného odpadu na území Letanovského mlyna.
Nakladač s užitočným zaťažením nosnosti 750 kg	Prenájom nakladača s užitočným zaťažením nosnosti 750 kg za účelom zabezpečenia odstránenia drobného stavebného odpadu na území Letanovského mlyna.
Uskladnenie odpadu	Zneškodnenie a uskladnenie komunálneho a drobného stavebného odpadu bude vykonané spoločnosťou Brantner Nova, s ktorou má obec Spišské Tomášovce podpísanú zmluvu o vývoze a uskladnení odpadu.
Odvoz kontajnera do 15 km	
Ochranné pracovné pomôcky	Pre evidovaných uchádzačov o zamestnanie, ktorí budú vykonávať aktívne práce formou menších obecných služieb a poberateľov dávky v hmotnej núdzi, ktorí pre obec formou menších obecných služieb podľa § 10 zákona o hmotnej núdzi odpracúvajú 32 hodín, ktorí budú zabezpečovať zber komunálneho odpadu a jeho triedenie (plasty, papier, sklo a pod.) budú zabezpečené ochranné pracovné prostriedky (rukavice apod.).
Obsluha nakladača s užitočným zaťažením nosnosti 750 kg	Zabezpečenie obsluhy prenajatého nakladača za účelom zabezpečenia odstránenia drobného stavebného odpadu na území Letanovského mlyna v počte 250 hod.

Názov žiadateľa:	Obec Spišské Tomášovce
Miesto a dátum:	Spišské Tomášovce 31.07.2014
štatutárny zástupca (FO žiadateľ) meno priezvisko a podpis:	Mgr. Zuzana Nebusová